物品入札参加者等登録申請書内容変更届

平成  年  月  日

田 辺 市 長 あて

所在地
商号・名称

               代表者氏名                 印

 先に提出しました平成    年度物品入札参加者等登録申請書の記載事項等につ

いて、下記のとおり変更いたしましたのでお届けします。

記
（受付№    ）

変更事項 新 旧 変更年月日を記入

してください。

１． 受任者商号
（支店、営業所等）

２．受任者氏名

３．受任者所在地等 〒

TEL

FAX

〒

TEL

FAX

使用印鑑

使用印鑑

 ４．使用印鑑等

使用社印

使用社印

添付書類 登記簿謄本[コピー可]       通
          印鑑証明書[コピー可]       通

※ただし、申請日から３ヶ月以内に発行したものに限ります。